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Hüseyin OKTAY Serkan ÖZDEMİR
Çevre Koordinatörü Çevre Direktörü

HADİ ÇEVRE EĞİTİM DAN. MÜH. VE GIDA
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

15 Temmuz Mah. Gülbahar Cad. Burol park Sit.
D1 Blk. Kat:15 D.139 Bağcılar / İstanbul

Kategori I Doğrudan Emisyonlar 
Kategori II Enerji Dolaylı Emisyonlar 
Kategori IV Katı ve Sıvı Atıkların Bertarafı

TOPLAM

Temel Yıl
Raporlama Periyodu 
Tarih ve Versiyon 

Emisyon
(ton CO2e)Genel Kaynaklar Yüzde

11,80 80,82 %
4,80 %
14,38 %

100,0 %

0,70
2,10

14,60
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